
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  79/2016 - PR 79/201679/201605/08/2016Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1MVA ESQUADRIAS LTDA - ME     (178303)1 PORTA DE GIRO 1 FOLHA EM ALUMINIO FOSCO COMACESSORIOS EM PRETO LAMBRIL INFERIOR - ME E MEIAEM VIDRO LAMINADO INCOLOR 3 + 3 MM COM MOLA AÉREAMEDINDO 1,15 M X 2,60 M COM FECHADURA. un 1,00  0,0000 1.018,3146 1.018,312 PORTA DE GIRO 2 FOLHAS EM ALUMINIO FOSCO COMACESSORIOS EM PRETO LAMBRIL INFERIOR - ME E MEIAEM VIDRO LAMINADO INCOLOR 3 + 3 MM COM DOBRADIÇAVAI E VEM MEDINDO 1,15 M X 2,6 M un 2,00  0,0000 1.871,7402 3.743,483 PORTA DE GIRO 1 FOLHA EM ALUMINIO FOSCO COMACESSORIOS EM PRETO LAMBRIL INFERIOR - ME E MEIAEM VIDRO LAMINADO INCOLOR 3 + 3 MM COM MOLA AÉREAMEDINDO 1,00 M X 2,60 M COM FECHADURA. un 1,00  0,0000 942,3657 942,374 PORTA DE GIRO 2 FOLHAS EM ALUMINIO FOSCO COMACESSORIOS EM PRETO LAMBRIL INFERIOR - ME E MEIAEM VIDRO LAMINADO INCOLOR 3 + 3 MM COM DOBRADIÇAVAI E VEM MEDINDO 1,12 M X 2,6 M un 2,00  0,0000 1.856,7503 3.713,505 PORTA DE CORRER 1 FOLHA VENEZIANA EM ALUMINIOFOSCO FORA DO VÃO - ME MEDINDO 1,15 M X 2,60 M un 1,00  0,0000 982,3388 982,34Total do Fornecedor: 10.400,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

79/201679/2016-PRPREGÃO PRESENCIAL18/08/2016AQUISIÇÃO DE PORTAS E PORTÕES DESTINADOS PARA INSTALAÇÃO NA AGROINDUSTRIA DO MEL, LOCALIZADA NA LINHA PORTUGAL, NO MUNICIPIO DE QUILOMBO/SC.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   18   de  Agosto   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  79/2016 - PR 79/201679/201605/08/2016Folha:  2/2

 LOTE:  2PRISCILA DE MICHELI BACCIN 09106653979     (178530)6 PORTÃO DE FERRO COM DUAS FOLHAS DE 1,5 X 1,5 M X 1,2M DE ALTURA COM TUBO RETANGULAR 30 X 40 X 1,2 MMCOM DOBRADIÇA, TRAVA, PINTURA E INSTALAÇÃO un 2,00  0,0000     372,50 745,00Total do Fornecedor: 745,00Total Geral: 11.145,00

Quilombo,   18   de  Agosto   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal


